
Projekt

z dnia  14 lipca 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLIX/...../14
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 25 lipca 2014 r.

w sprawie udzielenia w 2014 roku pomocy finansowej innym jednostkom samorządu 
terytorialnego.

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, z późn.zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.885, z późn.zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Z budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg w 2014 roku udziela się pomocy finansowej Powiatowi 
Kołobrzeskiemu:

1) w kwocie 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych) w formie dotacji celowej przeznaczonej na 
refundację kosztów odstrzału w 2014 r. dzików z terenu trzcinowisk
w rejonie Radzikowa 3 oraz trzcinowisk pomiędzy rzeką Parsętą a ul. Chrobrego
w Kołobrzegu. Pomoc będzie klasyfikowana w budżecie Gminy Miasto Kołobrzeg na rok 
2014 w dziale 754, rozdziale 75495 paragraf 2710.

2) w kwocie 140.000,00 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy złotych) w formie dotacji celowej 
przeznaczonej na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pod tytułem "Remont boisk przy Zespole 
Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika w Kołobrzegu przy ul. Łopuskiego 42/44 wraz z budową 
instalacji kanalizacji deszczowej, działka nr 136/2, obręb 11". Pomoc będzie klasyfikowana 
w budżecie Gminy Miasto Kołobrzeg na rok 2014 w dziale 926, rozdziale 92601 paragraf 6300.

§ 2. Z budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg w 2014 roku udziela się pomocy finansowej Gminie Mielno 
w kwocie 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych) w formie dotacji celowej przeznaczonej na opłacenie 
obsługi prawnej i wykonania analizy ekonomicznej uzasadniającej wniosek do Trybunału 
Konstytucyjnego przeciwko lokalizacji w Gąskach planowanej elektrowni atomowej. Pomoc będzie 
klasyfikowana w budżecie Gminy Miasto Kołobrzeg na rok 2014 w dziale 900, rozdziale 90095 paragraf 
2710.

§ 3. Terminy przekazania i zasady rozliczenia pomocy, o której mowa w § 1 i § 2 w  określą umowy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3D79DA6E-E901-40F0-9B54-43038D44C5BB. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

1. Cel wprowadzenia

Celem jest udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Kołobrzeskiemu oraz Gminie Mielno na
zadania określone w projekcie uchwały.

2. Zakres regulacji

1) Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Kołobrzeskiemu na odstrzał dzików. Zwierzęta te
niszczą tereny zielone Miasta i zagrażają bezpieczeństwu mieszkańców nawet w centrach
osiedli przyległych do tych terenów.

2) Udzielenie pomocy finansowej umożliwi Powiatowi Kołobrzeskiemu realizację zadania
inwestycyjnego pn. „Remont boisk przy Zespole Szkół Ogólnokszta łcących im. M. Kopernika
w Kołobrzegu wraz z budową instalacji kanalizacji deszczowej”. Zadanie to jest już w trakcie
realizacji, jego zakończenie przewiduje się na 30.07.2014 r. Ogółem koszt wykonania zadania
wynosi 607 014,45 zł, w ramach którego powstanie:

· boisko wielofunkcyjne 22 x 44m z nawierzchnią poliuretanową o powierzchni 968m2 do
gry w piłkę ręczną, tenisa oraz do gry w koszykówkę,

· boisko siatkowe 12 x 22m z nawierzchnią poliuretanową o powierzchni 264m2 do gry w
siatkówkę i koszykówkę.

Ponadto na wyposażenie boisk zostanie zakupione i zamontowane następujące wyposażenie:

· - słupki do siatkówki z siatką - 1 kpl.

· - kosz dwusłupowy - 4szt.

· - słupki do tenisa ziemnego z siatka – 1 kpl.

· - bramki do piłki ręcznej – 2 szt.

· - stanowisko sędziowskie – 2 szt,

· - ławki – 13 szt,

· - koszy na odpadki – 4 szt.
Wykonany zostanie także remont bramy wjazdowej.

Z boisk sportowych będą mogli korzystać uczniowie z Zespołu Szkół Nr 2, który nie posiada
własnych obiektów sportowych. Warunki korzystania z obiektu ustalą dyrektorzy sąsiadujących
szkół.

3.) Pomoc finansowa dla Gminy Mielno w kwocie 3.000 zł ma zostać przeznaczona na pomoc
prawną w przygotowaniu wniosku do Trybunału Konstytucyjnego. Wójt Gminy Mielno Olga
Roszak-Pezała zwróciła się z prośbą o wsparcie finansowe na realizację działań przeciwko
planom budowy elektrowni atomowej w Gąskach. Troska o dobro Kołobrzegu i całego
regionu, jego mieszkańców jak i turystów uzasadnia zaangażowanie w sfinansowanie części
kosztów obsługi prawnej. Podejmowane działania mają uchronić cały nasz region przed
zagrożeniami płynącymi z budowy elektrowni.

3. Konsultacje społeczne

Przeprowadzenie konsultacji społecznych nie było wymagane.

4. Skutki

Wydatki na ten cel wyniosą ogółem 146.000,00 zł

Id: 3D79DA6E-E901-40F0-9B54-43038D44C5BB. Projekt Strona 1




